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Городская Дума города Чкаловска

  Чкаловского района  Нижегородской области  

Р Е Ш Е Н И Е

27 декабря 2010 года                                                                              № 80

О внесении изменений в решение
городской Думы г. Чкаловска

от 18.09.2007 г. № 25

В соответствии с утвержденным объемом бюджетного финансирования  на 2010 год на реализацию программы по развитию наружного освещения в г. Чкаловске на 2008-2012 гг., статьей 24 Устава города Чкаловска, городская Дума города Чкаловска решает:

1. Внести в Программу по развитию наружного освещения города Чкаловска (далее – Программа), утверждённую постановлением городской Думы от 18 сентября 2007 № 25 (в редакции постановлений от 01.07.2008г. № 20, от 30.12.2008г. № 51, решений от 28.09.2009 г. №78, от 07.12.2009 г. № 92, от 19.04.2010г. № 21, от 27.07.2010 г. № 43 ), следующее изменения:
    1) в пункте 3 строки:

«Предполагаемые объемы и источники финансирования на весь период реализации Программы составляют 4723 т. р., в том числе:

- средства областного бюджета на весь период реализации Программы - 1417 т. р., в том числе по годам реализации Программы:

2008 г. - 257 тысяч рублей,

2009 г. - 252 тысячи рублей,

2010 г. - 298 тысяч рублей,

2011 г. - 295 тысяч рублей,

2012 г. - 315 тысяч рублей;

- средства городского бюджета - 1889 т. р., в том числе по годам реализации Программы:

2008 г. - 343 тысячи рублей,

2009 г. - 336 тысяч рублей,

2010 г. - 397 тысяч рублей,

2011 г. - 393 тысячи рублей,

2012 г. - 420 тысяч рублей;»

изложить в следующей редакции:

«Предполагаемые объемы и источники финансирования на весь период реализации Программы составляют 4683 тыс. руб., в том числе:

- средства областного бюджета на весь период реализации Программы - 807 тыс. руб., в том числе по годам реализации Программы:

2008 г. - 257 тыс. руб.,

2009 г. - 252 тыс. руб.,

2010 г. - 298 тыс. руб.,

- средства городского бюджета - 1036 тыс. руб., в том числе по годам реализации Программы:

2008 г. - 343 тыс. руб.,

2009 г. - 336 тыс. руб.,

2010 г. - 357 тыс. руб.»

    2)  в приложении 1 к Программе:

а) строку 8

	8.

8.1.
	кв.Лесной,

ул. Мира д.1- ул. Народная, д.25

ул.Краснофлотская
	Реконструкция и ремонт наружного освещения придомовой территории МКД
	2010 г.
	3/4

2/2

6/1


	0,2

0,1

0,3
	
	

	итого
	
	11/7
	0,6
	
	127,5

	8.2.
	ул. Жуковского

ул.Расковой

ул.Кирова

ул.Я.Петрова

ул.Больничная

ул.Новая

ул.Осипенко

ул.Матросова

ул.Трудовая

ул.Леваневского
	Реконструкция и ремонт наружного освещения уличной сети индивидуальной застройки
	2010 г
	2

2

2

1

2

1

2

2

2

1
	0,8
	
	

	Итого
	
	17
	0,8
	
	56,0

	8.3.
	ул.Ленина

ул.Октябрьская
	Реконструкция и ремонт наружного освещения улично-дорожной сети 
	2010 г
	6

1
	1,1
	
	

	итого
	
	7
	1,1
	
	9,1

	8.4.
	ТП 807,808,810,753,812,

806,813,789,804,782,817,

2,608,761
	Реконструкция и ремонт электрического оборудования в пунктах учета и управления уличным освещением
	2010 г
	
	
	
	

	итого
	
	
	
	
	43,4

	8.5.
	парк ул.Белинского


	Реконструкция и ремонт наружного освещения в городских парковых зонах
	2010 г
	14


	1,0
	
	

	итого
	
	14
	1,0
	
	28,1

	8.6.
	пл. Чкалова


	Реконструкция и ремонт наружного освещения, установка и монтаж наружного видеонаблюдения 
	2010 г
	7


	0,4
	
	

	итого
	
	7
	0,4
	
	132,9

	Итого за 2010 год
	
	56/7
	3,9
	
	397,0


изложить в следующей редакции:
	8.

8.1.
	кв.Лесной,
ул. Мира д.1- ул. Народная, д.25
ул.Краснофлотская
	Реконструкция и ремонт наружного освещения придомовой территории МКД
	2010 г.
	¾
2/2

6/1


	0,2
0,1

0,3
	
	

	итого
	
	11/7
	0,6
	
	100,7

	8.2.
	ул. Жуковского

ул.Расковой

ул.Кирова

ул.Я.Петрова

ул.Больничная
ул.Новая

ул.Осипенко

ул.Матросова
ул.Трудовая
ул.Леваневского
	Реконструкция и ремонт наружного освещения уличной сети индивидуальной застройки
	2010 г
	2
2

2

1

2

1

2

2

2

1
	0,8
	
	

	Итого
	
	17
	0,8
	
	49,32

	8.3.
	ул.Ленина

ул.Октябрьская
	Реконструкция и ремонт наружного освещения улично-дорожной сети 
	2010 г
	6

1
	1,1
	
	

	итого
	
	7
	1,1
	
	9,0

	8.4.
	ТП 807,808,810,753,812,

806,813,789,804,782,817,

2,608,761
	Реконструкция и ремонт электрического оборудования в пунктах учета и управления уличным освещением
	2010 г
	
	
	
	

	итого
	
	
	
	
	37,28

	8.5.
	парк ул.Белинского


	Реконструкция и ремонт наружного освещения в городских парковых зонах
	2010 г
	14


	1,0
	
	

	итого
	
	14
	1,0
	
	28,1

	8.6.
	пл. Чкалова


	Реконструкция и ремонт наружного освещения, установка и монтаж наружного видеонаблюдения 
	2010 г
	7

	0,4
	
	

	итого
	
	7
	0,4
	
	132,6

	Итого за 2010 год
	
	56/7
	3,9
	
	357,0


.». 
2. Обнародовать настоящее решение в Чкаловской центральной библиотеке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава города Чкаловска





Е.М. Сорокин

Обнародовано 27 декабря 2010 года  18.00 час.

